
ZARZĄDZENIE NR 210/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 126/2013 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2013 roku 
w sprawie ustalenia zasad zarządu mieniem gminy oraz stawek czynszu za wydzierżawiane grunty, 

lokale użytkowe, garaże oraz umieszczenia reklam na terenie Gminy Stegna.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4, art., art. 39, art. 40 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 poz. 2147 ze zm.) zarządzam co 
następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w § 4 Zarządzenia Nr 126/2013 Wójta Gminy Stegna z dnia 16 grudnia 2013 roku 
w sprawie ustalenia zasad zarządu mieniem gminy oraz stawek czynszu za wydzierżawiane grunty, lokale 
użytkowe, garaże oraz umieszczenia reklam na terenie Gminy Stegna, który otrzymuje następujące 
brzmienie:

„§ 4. 1. Ustala się minimalne stawki za wynajem sali sportowej na cele sportowe 
w miejscowościach:

1) Stegna, Tujsk i Drewnica - 50,00 zł za godzinę,

2) Mikoszewo - 20,00 zł za godzinę,

2. Stawka określona w ust. 1 nie może być wyższa niż 15,00 zł za 1 godzinę w przypadku:

1) wynajmu sali dla młodzieży szkolnej ponadgimnazjalnej z wyłączeniem okresu ferii i wakacji, 
w którym to okresie sale sportowe dostępne są bez opłat,

2) wynajmu sal sportowych dla stowarzyszeń sportowych działających na terenie Gminy Stegna.

3. Ustala się minimalne stawki na za wynajem sali lekcyjnej w placówkach oświatowych na 
potrzeby oświatowe - 20,00 zł za godzinę lekcyjną.

4. Z opłat, o których mowa w ust. 1 i ust. 2 zwalnia się uczniów szkół podstawowych z terenu 
Gminy Stegna”.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom merytorycznym Urzędu Gminy i Kierownikom 
jednostek organizacyjnych Gminy Stegna.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: EB1A4400-8E03-45B3-B700-21A200625913. Podpisany Strona 1




